
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Sexta-feira •  19 de outubro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 281

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018) ................................................................... 2
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018) ................................................................. 3

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA ................................................................... 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 125/2018) .......................................................... 4

SECRETARIA DE SAÚDE ................................................................................. 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 126/2018) .......................................................... 4



Sexta-feira
19 de outubro de 2018
Ano II • Edição Nº 281

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018)

 
 

 

GOVERNO DO POVO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 

 

 

ADJUDICAÇÃO 
 
 

LICITAÇÃO PP-029-2018 
 

Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto  da 
licitação Pregão Presencial de nº PP-029-2018, referente a aquisição de 
material permanente para atender a demanda das secretarias deste 
município. Atestando encontrar-se o processo regularmente instituído na 
forma das Leis Federais nº 10.520/02 e n° 8.666/93 e suas alterações, 
ADJUDICO a mencionada licitação Pregão Presencial PP-029-2018, para 
contratação dos seguintes lotes, com os respectivos valores e empresas 
abaixo especificados. 

 

LOTES VALOR EMPRESA 

LOTE II R$  24.000,00 
T A WEBER - ME 

CNPJ: 26.113.297/0001-95 

LOTE VIII R$    5.800,00 
T A WEBER - ME 

CNPJ: 26.113.297/0001-95 

LOTE IX R$  10.000,00 
WB COMÉRCIO ATACADISTA 

E VAREJISTA LTDA - ME 
CNPJ: 14.990.524/0001-81 

LOTE X R$  13.000,00 
T A WEBER - ME 

CNPJ: 26.113.297/0001-95 

LOTE XI R$  34.000,00 
WB COMÉRCIO ATACADISTA 

E VAREJISTA LTDA - ME 
CNPJ: 14.990.524/0001-81 

LOTE XII R$  28.500,00 
T A WEBER - ME 

CNPJ: 26.113.297/0001-95 

LOTE XIII R$  32.000,00 
WB COMÉRCIO ATACADISTA 

E VAREJISTA LTDA - ME 
CNPJ: 14.990.524/0001-81 

LOTE XIV R$  47.999,95 
WB COMÉRCIO ATACADISTA 

E VAREJISTA LTDA - ME 
CNPJ: 14.990.524/0001-81 

 
Publique-se na forma da lei. 

 
 
Sapeaçu-BA, 19 de outubro de 2018. 
 

 
 

_________________________ 
Wellington Santos da Silva 

Pregoeiro Oficial do Município 
Decreto 151/2017 



Sexta-feira
19 de outubro de 2018
Ano II • Edição Nº 281

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018)

 
 

 

GOVERNO DO POVO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 
LICITAÇÃO Nº PP-029-2018 

 
Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto da 
licitação Pregão Presencial de nº PP-029-2018, referente aquisição de 
material permanente para atender a demanda das secretarias deste 
município. Atestando encontrar-se o processo regularmente instituído na 
forma das Leis Federais nº 10.520/02 e n° 8.666/93 e suas alterações, 
HOMOLOGO a mencionada licitação Pregão Presencial PP-029-2018, para 
contratação dos seguintes lotes, com os respectivos valores e empresas 
abaixo especificados. 
 

LOTES VALOR EMPRESA 

LOTE II R$  24.000,00 
T A WEBER - ME 

CNPJ: 26.113.297/0001-95 

LOTE VIII R$    5.800,00 
T A WEBER - ME 

CNPJ: 26.113.297/0001-95 

LOTE IX R$  10.000,00 
WB COMÉRCIO ATACADISTA 

E VAREJISTA LTDA - ME 
CNPJ: 14.990.524/0001-81 

LOTE X R$  13.000,00 
T A WEBER - ME 

CNPJ: 26.113.297/0001-95 

LOTE XI R$  34.000,00 
WB COMÉRCIO ATACADISTA 

E VAREJISTA LTDA - ME 
CNPJ: 14.990.524/0001-81 

LOTE XII R$  28.500,00 
T A WEBER - ME 

CNPJ: 26.113.297/0001-95 

LOTE XIII R$  32.000,00 
WB COMÉRCIO ATACADISTA 

E VAREJISTA LTDA - ME 
CNPJ: 14.990.524/0001-81 

LOTE XIV R$  47.999,95 
WB COMÉRCIO ATACADISTA 

E VAREJISTA LTDA - ME 
CNPJ: 14.990.524/0001-81 

 
Publique-se na forma da lei. 

 
 

Sapeaçu-BA, 19 de outubro de 2018. 
 
 
 

_________________________ 
GEORGE VIEIRA GÓIS 

Prefeito 
 



Sexta-feira
19 de outubro de 2018
Ano II • Edição Nº 281

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 125/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – DISPENSA DE LICITAÇÃO
–DL-125-2018– CONTRATO Nº 223-2018. A presidente da COPEL – Comissão Permanente de Licitações, no
uso de suas atribuições legais, outorgadas através do Decreto Municipal 10/2018, torna público, para
conhecimento de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-125-2018,
junto ao profissional DANIEL BRUNO CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO, inscrito no CPF: 039.528.255-14, cujo
objeto trata-se de contratação de profissional qualificado para prestação de serviços de manutenção nas
motocicletas pertencente a Secretaria de Educação deste Município, no valor total global de R$ 924,00
(Novecentos e vinte e quatro reais). Fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 18 de
outubro de 2018. Rosenildo Santos Rebouças – Presidente da COPEL.

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 126/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – DISPENSA DE LICITAÇÃO
–DL-126-2018, CONTRATO N° 224-2018. O presidente da COPEL – Comissão Permanente de Licitações, no
uso de suas atribuições legais, outorgadas através do Decreto Municipal 10/2018, torna público, para
conhecimento de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO de Nº DL-126-2018,
junto a empresa NATANAEL OLIVEIRA CERQUEIRA 56843569587, inscrito no CNPJ: 12.731.497/0001-05, cujo
objeto trata-se da contratação de empresa para prestação de serviços de pintura de letreiros e faixas para
atender a demanda das Secretarias de Assistência Social, Saúde e Infraestrutura deste Município. No valor de
R$ 1.565,00 (Um mil quinhentos e sessenta e cinco reais). Fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93.
Sapeaçu - Bahia, 18 de outubro de 2018. Rosenildo Santos Rebouças – Presidente da COPEL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018)


	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 125/2018)


	SECRETARIA DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 126/2018)



		2018-10-19T11:51:22-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




